j.
c/

' 	 ESTADO DO CEARA 	 g dfl
pa

); 	 PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO 	 ia

1
'l QUE VOA DO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 2019.02.20.1

OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL NO PERÍMETRO DE FORTALEZA, DESTINADO A
ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE DEPUTADO
IRAPUAN PINHEIRO, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO
AO EDITAL.

A PREGOEIRA da Prefeitura Municipal de DEP. IRAPUAN PINHEIRO, designada
através da Portaria 526/2019 DE 01 DE MARÇO DE 2019, no uso de suas atribuições
legais e sendo aceitável a Proposta de Preço do licitante: J & 1 COMERCIO DE
DERIVADOS DE PETROLEO LTDA - CNPJ N° 00.192.116/0001.10, com o valor total do
ITEM 01: R$ 4,39 (quatro reais e trinta e nove centavos), perfazendo o valor total de
R$ 87.141,50 (oitenta e sete mil cento e quarenta e um reais e cinqüenta
centavos); ITEM 02: R$ 3,79 (três reais e setenta e nove centavos), perfazendo o
valor total de R$ 36,194,50 (trinta e seis mil cento e noventa e quatro reais e
cinqüenta centavos);

),
PERFAZENDO VALOR GLOBAL R$ 123.336,00 (cento e vinte

e três mil trezentos e trinta e seis reais), e tendo o mesmo atendido a todos os
requisitos do Edital, vem, nos autos do Processo de Licitação na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL N° 201902.201, tudo conforme especificações contidas nos
ANEXOS do Edital, o declarar como vencedor, para que produza os efeitos legais e
jurídicos pertinentes, em consonância com as Leis Federais 8.666/93 e Lei 10,520/02.

DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE, 13 DE MARÇO DE 2019.

MARIA JELMA MOREIRA
PREGOEIRA

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, 75 CENTRO - CEP. 63.645000

DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE - CNPJ: 12.464.10310001-91
FONE/FAX: (88) 35691218 . E-mail: pmdip.iqmaiI.com

,fl

Edição 2013 1 2016

Á; p

. . 	 ESTADO DO CEARÁ LC) 	 -

7 /ç[ 	 PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO
AO

QUEv

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 2019,0220,1

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL n° 2019.02.20.1, cujo objeto é o AQUISIÇÃO DE
COMBUSTÍVEL NO PERÍMETRO DE FORTALEZA, DESTINADO A ATENDER AS
NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN
PINHEIRO, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO
EDITAL, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a
regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os
devidos efeitos legais ao respectivo vencedor a saber: J & L COMÉRCIO DE
DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA - CNPJ N° 00,192,116/0001.70, com o valor total do
Item 01 R$ 13609,00 (treze mil seiscentos e nove reais).

tendo sido atendidas todas as exigências editalícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência ao interessado.

Publique-se.

DEP. (RAPUAN PINHEIRO/CE, 14 DE ARÇO DE 2019.

AMA EU E CO AL ES BRAGA
SECRETA 	E EDUCAÇÃO BÁSICA.

_
AVENIDA DOS TRÊS PODERES, 75 - CENTRO - CEP. 63.645000

o

DER IRAPUAN PINHEIRO/CE - CNPJ: 12.464.103/0001-91 	 '
FONE/FAX: (88) 3569-1218 - EmaiI: pmdip.igjaiI.com  y y

Edição 2013 1 2016

k?J}F
I

.,
e4  t\ 	o

A QUE VOVA

ESTADO DO CEARÁ 	 (
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO 	\ Pagina

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 2019.02.20.1

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL n° 2019.02.20.1, cujo objeto é o AQWSiÇÃO DE
COMBUSTÍVEL NO PERÍMETRO DE FORTALEZA, DESTINADO A ATENDER AS
NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN
PINHEIRO, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO
EDITAL, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a
regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os
devidos efeitos legais ao respectivo vencedor a saber: J & L COMÉRCIO DE
DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA CNPJ N° 00.192.116/0001-70, com o valor total do
Item 01 R$ 8.780,00 (oito mil setecentos e oitenta reais) e Item 02 R$ 59.628,50
(cinqüenta e nove mil e seiscentos e vinte e oito reais e cinqüenta centavos),
PERFAZENDO VALOR GLOBAL RS 68.408,50 (sessenta e oito mil auatrocentos e oito
reais e cinqüenta centavos ) .

Tendo sido atendidas todas as exigências editalícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência ao interessado.

Publique-se,

DEP. IRAPUAN PINHEI /CE, 14 DE MARÇO DE 2019.

NATANAEL 	SILVA
ORDENADO DE DESPESAS

SECRETARIA DE SAÚDE

ii 	_ij 1 	 '1IT

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, 75 - CENTRO - CEP. 63.645-000

DER IRAPUAN PINHEIRO/CE - CNPJ: 12464103/0001-91
FONE/FAX: (88) 35691218 - EmaiI: 	jpLgDïnaiLçojj

Edição 2013 12016

ESTADO DOCEARA 	 ( 	i!
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP, IRAPUAN PINHEIRO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 2019.02.201

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL n° 2019.02.20.1, cujo objeto é o AQUISIÇÃO  DE
COMBUSTÍVEL NO PERÍMETRO DE FORTALEZA, DESTINADO A ATENDER AS
NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN
PINHEIRO, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO AO

EDITAL, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a
regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os
devidos efeitos legais ao respectivo vencedor a saber: J & 1 COMÉRCIO DE

,/- 	 DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA CNPJ N° 00.192.116/000170, com o valor total do
N 	Item 01 R$ 14.267,50 (quatorze mil duzentos e sessenta e sete reais e cinqüenta

centavos) e Item 02 R$ 6.585,00 (seis mil quinhentos e oitenta e cinco reais),
PERFAZENDO VALOR GLOBAL R$ 20 852 50 (vinte mil oitocentos e cinquenta e dois

reais e cinqüenta centavo.sJ,

Tendo sido atendidas todas as exigências editalícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do insftumeno
contratual no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência ao interessado.

Publique-se.

DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE, 14 DE MARÇO DE 2019,

~~e  t~1

SIMONE DUARTE FERNANDES
ORDENADORA DE DESPESAS DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL,TRABALHO E

EM P R E E N D E DO RI SMO.

_

AVENIDA DOS DOS TRÊS PODERES, 75 - CENTRO - CEP. 63.645-000
, A

DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE — CNPJ: 12.464.10310001-91
FONE/FAX: (88) 3569-1218 - E-mail: pmdip.iqgjjçQflj

Edição 2013 2Ot6

i(l

L 	'k 	 ESTADO DO CEARA 	 - : - 	 .
Pai 	' .. 	 PREFEITURA MUNiCIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO 	o 	/ 	'

QUEVEA
o

/

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 2019.02.20.1

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da 1iciacõo na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL n° 2019.02.20.1, cujo objeto é o AQUISIÇÃO DE
COMBUSTÍVEL NO PERÍMETRO DE FORTALEZA, DESTINADO A ATENDER ÁS

NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN

PINHEIRO, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO

EDITAL, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica alestando a
regularidade do certame em feia, HOMOLOGO o mesmo para que sura os
devidos efeitos legais ao respectivo vencedor a saber: J & L COMERCIO DE
DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA - CNPJ NO 00.192.116/0001-70, com o valor total do
Item 02 R$ 20.466,00 (vinte mil quatrocentos e sessenta e seis reais).

tendo sido atendidas todas as exigências editalícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência ao interessado.

Publique-se.

DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE, 14 DE MARÇO DE 2019.

'

:';'y
WELIO MARTINS FERREIRA FILHO

ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA DE AÇÃO GOVERNAMENTAL,

. ESPORTE,JUVENTUDE CULTURA E TURISMO.

(...,.
\VENIDA DOS TRÊS PODERES, 75 — CENTRO — CEP. 63.645-000

o

)EP. IRAPUAN PINHEIROICE - CNPJ: 12.464.10310001-91
:O14E/FAX: (88) 3569-1218 - E-mail:

Edição 2013 120i6